Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
22 августа 2023 года

г. Ипатово

№ 91
О внесении изменений в состав комиссии Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по депутатской этике, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 года № 35
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края и на основании решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 50 «О досрочном прекращении полномочий председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Плескач Галины Дмитриевны»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в состав комиссии Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по депутатской этике, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 35, (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 8 (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Плескач Галину Дмитриевну, председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателя комиссии.
1.2. Считать Балаба Людмилу Константиновну, исполняющую обязанности председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителя председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края председателем комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности

председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,

заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Л.К. Балаба